ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

°CURADORIA GERAL
REC :1114 EM:. - 	X

ASSINA URA

Memorando n.° 331/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 23 de agosto de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Emenda Supressiva n° 011/2018 ao Projeto de Lei n° 041/2018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante Art. 241, Inciso I §2° do Regimento Interno, para análise e emissão
de parecer prévio, Emenda Supressiva n° 011/2018 ao Projeto de Lei n° 041/2018, de autoria
do Vereador Antônio Horário Martins Filho, lida na Sessão Ordinária de 21/08/2018, que dispõe
sobre a inclusão no calendário cultural de Parauapebas, a Semana do Agricultor Rural do
município de Parauapebas, juntamente com a via original do Projeto de Lei n° 041/2018.

Atenciosamente,

Jardiso Gomes da Silva e Silva
egislativo
293/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmpehotmail.com

	Page 1